ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NC      Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 02  năm 2024

V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền tham dự Lễ kỷ

niệm 10 năm Ngày thành

lập Trung tâm hành động

bom mìn quốc gia và đón

nhận Huân chương bảo về

Tổ quốc hạng Ba

        Kính gửi:

- Trung tâm Hành động bom mìn quốc gia;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

UBND tỉnh Quảng Ngãi nhận được Giấy mời của Trung tâm Hành động

bom mìn quốc gia mời lãnh đạo UBND tỉnh dự Lễ kỷ niệm 10 năm Ngày thành

lập Trung tâm hành động bom mìn quốc gia và đón nhận Huân chương bảo vệ

Tổ quốc hạng Ba (Thời gian tổ chức vào lúc 09h00 ngày 04/3/2024 tại

Trung tâm Hành động bom mìn quốc gia, thôn 2, xã Thạch Hòa, huyện

Thạch Thất, thành phố Hà Nội).

Tuy nhiên, vào thời gian nêu trên, lãnh đạo UBND tỉnh có lịch làm việc

theo Chương trình công tác đã ban hành; do đó, xin phép vắng mặt và ủy

quyền lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tham dự Lễ kỷ niệm 10 năm Ngày

thành lập Trung tâm hành động bom mìn quốc gia và đón nhận Huân chương

bảo về Tổ quốc hạng Ba nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC (lnphong156)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

 2

		2024-02-27T16:59:07+0700

		2024-02-28T09:10:58+0700

		2024-02-28T09:10:58+0700

		2024-02-28T09:29:39+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!